PAGE
2

	TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

KHOA………………………

BỘ MÔN……………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:
- Trưởng khoa

- Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục
BIÊN BẢN
Họp bộ môn về kết quả lấy ý kiến phản hồi từ người học về hoạt động
giảng dạy của giảng viên

Thời gian: Từ…..giờ…..phút đến…..giờ…..phút ngày…...tháng……năm….

Địa điểm: ……………………………………………………………………..

Thành phần tham dự:

+ Đại diện Lãnh đạo đơn vị (nếu có):

+ Chủ trì cuộc họp: Trưởng bộ môn

+ Số giảng viên có mặt:

+ Số giảng viên vắng:

+ Thư ký:

NỘI DUNG CUỘC HỌP
1. Mục đích cuộc họp

Trao đổi, thảo luận trong bộ môn về ý kiến phản hồi từ người học đối với các giảng viên được lấy ý kiến nhằm:

- Tiếp tục phát huy đối với những giảng viên được đánh giá tốt, trao đổi, chia sẽ kinh nghiệm giảng dạy của giảng viên trong bộ môn.

- Đề ra những biện pháp khắc phục khả thi đối với những điểm chưa được sinh viên đồng thuận hoặc đánh giá cao;

- Cải tiến hoạt động giảng dạy của giảng viên trong bộ môn;

- Đề xuất với Khoa và Nhà trường các hỗ trợ cần thiết để cải tiến hoạt động giảng dạy của giảng viên trong bộ môn.
2. Nội dung cần trao đổi
 2.1. Tính khách quan của việc sinh viên đánh giá giảng viên

………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

 2.2. Hoạt động giảng dạy của giảng viên
Vấn đề 1. Việc cung cấp thông tin về mục tiêu, chuẩn đầu ra, đề cương chi tiết môn học, nội dung, lịch trình/kế hoạch giảng dạy và tiêu chí đánh giá kết quả học tập
	TT
	Môn học
	GV phụ trách
	Ưu điểm
	Tồn tại/khó khăn (nếu có)
	Đề xuất cải tiến hoặc hỗ trợ cải tiến (nếu có)
	Thời gian bắt đầu/hoàn thành
	Cá nhân/tập thể chủ trì
	Kết quả mong muốn (định lượng, định tính

	1

	..

Vấn đề 2.  Việc trình bày rõ ràng các yêu cầu năng lực của sinh viên cần phải đạt được sau khi kết thúc môn học/học phần.
	TT
	Môn học
	GV phụ trách
	Ưu điểm
	Tồn tại/khó khăn (nếu có)
	Đề xuất cải tiến hoặc hỗ trợ cải tiến (nếu có)
	Thời gian bắt đầu/hoàn thành
	Cá nhân/tập thể chủ trì
	Kết quả mong muốn (định lượng, định tính

	1

	..

Vấn đề 3. Về tài liệu phục vụ học tập
	TT
	Môn học
	GV phụ trách
	Ưu điểm
	Tồn tại/khó khăn (nếu có)
	Đề xuất cải tiến hoặc hỗ trợ cải tiến (nếu có)
	Thời gian bắt đầu/hoàn thành
	Cá nhân/tập thể chủ trì
	Kết quả mong muốn (định lượng, định tính

	1

	..

Vấn đề 4. Thời gian và tiến độ giảng dạy
	TT
	Môn học
	GV phụ trách
	Ưu điểm
	Tồn tại/khó khăn (nếu có)
	Đề xuất cải tiến hoặc hỗ trợ cải tiến (nếu có)
	Thời gian bắt đầu/hoàn thành
	Cá nhân/tập thể chủ trì
	Kết quả mong muốn (định lượng, định tính

	1

	..

Vấn đề 5. Nội dung giảng dạy
	TT
	Môn học
	GV phụ trách
	Ưu điểm
	Tồn tại/khó khăn (nếu có)
	Đề xuất cải tiến hoặc hỗ trợ cải tiến (nếu có)
	Thời gian bắt đầu/hoàn thành
	Cá nhân/tập thể chủ trì
	Kết quả mong muốn (định lượng, định tính

	1

	..

Vấn đề 6. Phương pháp và phương tiện giảng dạy
	TT
	Môn học
	GV phụ trách
	Ưu điểm
	Tồn tại/khó khăn (nếu có)
	Đề xuất cải tiến hoặc hỗ trợ cải tiến (nếu có)
	Thời gian bắt đầu/hoàn thành
	Cá nhân/tập thể chủ trì
	Kết quả mong muốn (định lượng, định tính

	1

	..

Vấn đề 7. Tương tác với sinh viên
	TT
	Môn học
	GV phụ trách
	Ưu điểm
	Tồn tại/khó khăn (nếu có)
	Đề xuất cải tiến hoặc hỗ trợ cải tiến (nếu có)
	Thời gian bắt đầu/hoàn thành
	Cá nhân/tập thể chủ trì
	Kết quả mong muốn (định lượng, định tính

	1

	..

Vấn đề 8. Các hình thức kiểm tra đánh giá kết quả học tập và tiêu chí đánh giá kết quả học tập
	TT
	Môn học
	GV phụ trách
	Ưu điểm
	Tồn tại/khó khăn (nếu có)
	Đề xuất cải tiến hoặc hỗ trợ cải tiến (nếu có)
	Thời gian bắt đầu/hoàn thành
	Cá nhân/tập thể chủ trì
	Kết quả mong muốn (định lượng, định tính

	1

	..

2.3. Các vấn đề khác

.....................................................

.....................................................
3. Đề xuất chung với lãnh đạo khoa và nhà trường (nếu có)

.....................................................

.....................................................

	Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 20…

	Chủ trì cuộc họp
	Thư ký

PAGE